２０２２年５月２３日

２０２２北海道インターナショナルダンス選手権大会
入場券全席種完売のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌の段、お喜び申し上げます。

さて、２０２２年６月２２日（水）プレミアホテル-ＴＳＵＢＡＫＩ-札幌に於

いて開催する『２０２２北海道インターナショナルダンス選手権大会』の入場

券は全席種（SA 席～E 席まで）完売となりました。ありがとうご

ざいます。大会当日をお楽しみにお待ちください。

敬具

【お問い合わせ】

北海道ボールルームダンス連盟認定登録教室

又は

北海道ボールルームダンス連盟事務局

TEL：011-827-7611

E-Mail：jbdf-h@io.ocn.ne.jp